
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/492/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/204/2020 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą w sprawie uchwalenia Statutu 
Centrum Usług Wspólnych w Solcu nad Wisłą 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/204/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. dokonuje się zmiany zapisu § 2 w ten 
sposób, że w miejsce zapisu  „Tracą moc uchwały: 

1) XXIX/145/2016 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 25 października 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Solec nad Wisłą” 
oraz nadania jej statutu, 

2) Nr XIV/99/2019 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany w Statucie 
Centrum Usług Wspólnych Gminy Solec nad Wisłą.”  wprowadza się zapis „Tracą moc:  

1) § 6. uchwały nr XXIX/145/2016 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Solec 
nad Wisłą” oraz nadania jej statutu, 

2) uchwała Nr XIV/99/2019 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany 
w Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Solec nad Wisłą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 30 stycznia 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 
 
 

Tadeusz Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4865


	UCHWAŁA NR LXXXIV/492/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T13:44:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




